



Data: 14 września 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Tematyka ESG w działalności podmiotów nadzorowanych przez KNF”

Cel

Celem webinarium jest zaprezentowanie podstawowych zagadnień z obszaru ESG, w tym finansowania zrównoważonego rozwoju oraz omówienie podstawowych aktów prawnych regulujących zagadnienia ESG na rynku finansowym.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium jest skierowane do przedstawicieli podmiotów świadczących usługi finansowania społecznościowego lub zainteresowanych świadczeniem tego typu usług.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**.

Webinarium zakończy się o **13:45**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **13 września 2023 r.** Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną po 13 września 2023 r., potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR” **do 8 września 2023 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium „Tematyka ESG w działalności podmiotów nadzorowanych przez KNF”

Prelegent: Sylwia Zaremba-Janukowicz - kierownik
Departament Analiz Ekonomicznych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

14 września 2023 roku (czwartek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none">▪ Przedstawienie podstawowych pojęć z obszaru ESG, w tym:<ul style="list-style-type: none">○ finansowania zrównoważonego rozwoju○ celów wprowadzania zmian na rynku finansowym i w działalności podmiotów nadzorowanych▪ Odniesienie pojęć z obszaru ESG do działalności podmiotów świadczących usługi finansowania społecznościowego
11:30-11:45	Przerwa
11:45-13:15	<ul style="list-style-type: none">▪ Omówienie podstawowych aktów prawnych regulujących zagadnienia ESG na rynku finansowym (zakres podmiotowy, zakres przedmiotowy, przedstawienie katalogu produktów i usług finansowych):<ul style="list-style-type: none">○ <i>SFDR</i> (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych)○ <i>Taxonomia</i> (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje, zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088)○ <i>Dyrektywa NFRD</i> (Dyrektywa o raportowaniu niefinansowym) oraz sposób jej implementacji do porządku krajowego○ <i>Dyrektywa CSRD</i> (dyrektywa w sprawie zmiany wybranych unijnych aktów prawnych w odniesieniu do sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju) oraz Europejskie Standardy Raportowania Zrównoważonego Rozwoju, tzw. ESRS○ wybrane akty delegowane○ wybrane przepisy krajowe○ projekt <i>dyrektywy CSDD</i> w sprawie należytej staranności przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju
13:15-13:30	Przerwa
13:30-13:45	Pytania i odpowiedzi